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Composition d'outils MX Pro Kit

3700MX PROKIT

Profils

>

Description produit

e La mallette a outils MX Pro Kit est congcue et testée sur le terrain par des professionnels sur les sentiers
tout-terrain les plus difficiles du monde.

e Des palettes d'outils bien pensées et extrémement durables organisent et maintiennent vos outils en
place. Les poches sont congues en tenant compte de la taille de nos outils. Il dispose également d'un
espace supplémentaire sur le fond vous laissant de la place pour personnaliser votre Kit.

® Apres avoir congu la mallette a outils pour Pro Kit, nous nous sommes réunis avec les mécaniciens de
I'équipe et avons soigneusement sélectionné un ensemble d'outils que des mécaniciens MX exigeants
apprécieront. Nous avons sélectionné 107 piéces de nos outils qui conviennent parfaitement a un
ensemble portable, a un magasin ou a un usage domestique.

e La composition contient une large gamme d'outils pour I'entretien des motos MX sur le terrain.



® The toolbox is designed especially use in the field; it's made of heavy duty plastic and is waterproof and
dustproof.

® Flaps in the lid can be closed tightly with the Velcro straps; when closed, they also secure the tools in
place. The biggest pockets can take our combinations and socket T-handle wrenches. A special small
pockets can securely hold the screwdriversand other tools, so nothing ever gets lost.

® Dbasic dimensions of case L 555 x W 428 x H 211mm
® inner dimensions of case L 500 x W 350 x H 194mm
e total volume of case: 33,95 litres

e Additional SOS foam tray for tools storage (dimensions 470 mm x 170 mm) at the bottom of the case.

Avantages :

e All together 35 pockets

® Les poches sont cousues ensemble avec du fil de nylon durable
e Etanche et anti-poussiére selon la norme IP67

e Joint étanche a l'eau autour du couvercle

® Soupape de décompression automatique

® Les doubles loquets sont faciles a ouvrir/fermer

® Poignée a prise souple testée en charge

e Boitier robuste en composite robuste

e Goupilles en nylon, sans corrosion

® Possibilité de verrouiller le boitier avec un cadenas (non inclus)
e Séparateur en aluminium au fond de la caisse a outils pour garder vos outils organisés

® Les rabats se referment soigneusement dans le couvercle de la caisse a outils

Nom du produit Article Dimentions Quantité

Composition d'outils MX Pro Kit 628977 3700MX 107
PROKIT

[

Clé mixte courte chromée polie 125/1 6,8,10,12, 13, 14, 16, 17, 14

19, 21, 22, 27, 30, 32

Douille a bougies 3/8" 6 pans L_E 186.4/2A 14 1
Cliguet réversible 1/4" gainage Bl 188.1/1ABI 1/4" 1
Carré coulissant 1/4" Y 188.3/2 1/4" 1
Rallonge longue 1/4" —0 188.4/2 1/4"x55, 1/4"x150 2
Carré articulé 1/4" 188.6/2 1/4" 1
Douille 1/4" 6 pans CL ] 1es2ep 4,45,555,6,7,8,9,10, 13

11,13, 12, 14



Nom du produit

Cliquet réversible 1/2" gainage BI
Carré coulissant 1/2"

Rallonge longue 1/2"

Carré articulé 1/2"

Adaptateurs 1/2"

Douilles 1/2" 6pans

Douilles tournevis 1/2" 6 pans
Douilles emmanchées a poignée en T
Clé male a poignée téte Torx

Douilles tournevis 1/2" Torx longues

Jeu de clés 6 pans males longues a

téte sphériques sur support PVC

Jeu de 8 clés males coudées
RESISTORX en étui PVC

Démonte pneus

Pinces coupantes diagonales gainage
BI

Pince multiprise entrepassée
"PYTHON"

Pinces demi-rondes avec coupe latérale

gainage Bl
Pince a freiner
Cutter

Tournevis TBI mécanicien pour vis a

fente

Tournevis TBI pour vis a empreinte
PHILLIPS

Métre a ruban
Massette a débosseler

Crochet a ressort
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Article

190.1/1ABI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190.7/2

190/1 6p

192/2HX

193N

193TX

192/2TXL

220/3SLPH

220/7TXPH

300/2

461/1BI

449/1PYTHON

506/1Bl

516/4

556A

605TBI

615TBI

710R

820A

3600/2BlI

Dimentions

172"

1/2"

1/2"x125, 1/2"x250

172"

1/2"x3/8"

10,11, 12,13, 14, 15,17, 19,
22,24, 27, 30, 32

6,7,8,10,12, 14,17

6,8, 10

TX 15, TX 20, TX 25, TX 30

TX 45

TR8 - TR40x9

500 (3x)

140

240

140

213

160x18

0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100,
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x100,
1.2 x8.0x175

PH 1x80, PH 2x100

22

4,2

Quantité

13



* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en
grammes.
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